КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___»______________2016 г.                                               № _________

О  выполнении ведомственной целевой программы
«Организация обеспечения деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области»
на 2014-2018 годы», утвержденной приказом Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области  от 31 декабря 2013  года № 30

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области», приказываю:
1. Принять к сведению отчет о выполнении ведомственной целевой программы «Организация обеспечения деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы», утвержденной приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013  года № 30,  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 25 июня 2014 года №14 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 9 октября 2014 года №21 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 декабря 2014 года №24 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 30 декабря 2014 года №26 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29 июля 2015 года №17 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;
пункт 1 приказа Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 03 декабря 2015 года №29 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета - начальника департамента пожарной безопасности и гражданской защиты Карязина С.Б.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности
Ленинградской области                                                                     С.Н. Смирнов